
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, PADEDANČIŲ TĖVAMS 

ORGANIZUOTI VAIKŲ UGDYMĄ (UGDYMĄSI) ŠEIMOJE,  

SĄRAŠO TVIRTINIMO   

2020 m. birželio 15 d. Nr. AV-1228 

Gargždai 

 

 

                  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2  punktu ir Ugdymosi šeimoje įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos  

Vyriausybės 2020 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 504 „Dėl ugdymosi šeimoje įgyvendinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 4 punktu:  

                  T v i r t i n u   Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų, padedančių tėvams organizuoti 

vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo 

bendrąsias programas,  sąrašą: 

                  1. Gargždų lopšelis-darželis „Saulutė“ (priešmokyklinio ugdymo programa); 

                  2. Gargždų „Kranto“ pagrindinė mokykla (pradinio ir pagrindinio ugdymo programos); 

                  3. Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija (vidurinio ugdymo programa); 

                  4. Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija (priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos); 

                  5. Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija (priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos); 

                  6. Klaipėdos r. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla (priešmokyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programos). 

 

                               

                                                  

Direktorius                                                                                                            Artūras Bogdanovas 

 

 

 

 

 

 


